2020年８月２１日

「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」寄贈式を開催

～奥羽電気設備株式会社様よりブレイジングトルシーダ大館様へサッカーボールを寄贈～

株式会社秋田銀行（頭取 新谷 明弘）は、奥羽電気設備株式会社（代表取締役 川井 祐介）が

発行する「〈あきぎん〉ＣＳＲ私募債」を受託し、発行手数料の一部を用いて、ブレイジングトルシ

ーダ大館へサッカーボールを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

寄贈品は、奥羽電気設備株式会社の意向により、管内を拠点とするスポーツクラブの活動を支援

するために選定されました。

記

【寄贈式概要】

開催日 2020年８月 12日（水）

会 場 奥羽電気設備株式会社

寄贈品 サッカーボール

出席者

ブレイジングトルシーダ大館  常務理事    杉山 利久  様

ブレイジングトルシーダ大館  中学生部会主将 杉山 天莉  様

奥羽電気設備株式会社     代表取締役   川井 祐介  様

株式会社秋田銀行大館支店   支店長     進藤 進

（以 上）